
Encabezado General A. Nombre del Formato: 
 

Informe Financiero de Procedimientos de Adjudicación. 

 B. Código/Revisión; Fecha:  

Datos para los Registros (evidencia): C. Página 1 de 1 

D. Fecha de elaboración: 09 de octubre  del 2024 E. Periodo al que aplica: 
 

mayo – agosto 

 
 

No. 
Procedimiento: 

 
No. de 

contrato: 

 
UTT-AD-2024-026 

 
PED/RM/AD./IP.40/24 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de termino: 

 
18/09/2024 
 
20/09/2024 

Modalidad: 

 
 
AD. 

 

Nombre del proveedor. 

 
BURO DE CERTIFICACIONES INTERNACIONALES Y SISTEMAS INTEGRADOS S.A DE C.V. 

 

Descripción: 

 
ASESORÍA E INTERPRETACIÓN DE LAS NORMAS ISO 21001,14001 Y 45001 

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
                       $30,000.00 

 
 
                           $30,000.00 

 
 
                     $30,000.00 

 
 

                $0.00 

 

NOTA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


